GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA _ TO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ 11 337 08210001-80
AV 21 DE ABRIL. NO 1525 - CENTRO,

CEP 77915-000 - FONE 163) 3/.37-1248
E - Marl

CACHOEIRINHÂ

ORDEM DE FORNECIMENTO

PREGAO ELEÍRONICO N' 1'II2O21
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.O 11912024
CONTRATO AOMINISTRAÍIVO N.O 12212024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA, ESTADO DO
TOCANTINS. pessoa luridrca de drreito público interno. representado pela
Exma Sr a GECILEIA MARINHO PEREIRA - Gestora Munrcrpal do Fundo
Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais expede o segurnte.
| - Fica AUTORIZADA a empresa EMPORIO 77 LTDA (EMPORIO
DISTRIBUIDORA) CNPJ: 13.430 7l310001-37 - I ESTADUAL N" 12 510 582-7
, SEDE ROD CONTORNO BR 316. 2O2O- CENTRO- CEP 65,306-225 .
Crdade Santa lnês - MA. neste ato representada pela procuradora seu trtular
Sra DANIELLE BRITO DE OLIVEIRA. CPF No """ -'-25 RG N'
"""*"'95 GEJUSPC MA residente e domiciliado na Rua 03, casa '19. Núcleo
CVDR. Santa lnês - MA, conÍorme condiÇoes, quanltdades e exigênctas
estabelecida no CONTRATO ADMINISTRATIVO N.o 12212024. sendo
realizado através da PROCESSO ADI,IINISTRATIVO N.o 11912024. de acordo
com as d Õês abarxo

B$POiO 7' d'r§
LTDAlla3o r, r,,ní

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTALIÍEM oEscRrÇÃo OUANT UNO MÂRCA

RS
298 000 000? UND

CHEVROLEÍ
SPIN LTZ

RS
149 000.0001

VEiCULO OE PASSETO
Ír'rotor a paítrÍ dê 1.8
FLEXPOYJER càmbio
automátrco de 06 maíchas/
7 iugares I 6 arôags /
AlaÍme Anti- funo I
Assrstente de partda em
eclrve / ConlÍole el€líônrco
de estabilidade e tÍaçáo /
Luzes rndGadoras de
dueçáo lalerais I
Regulagern de allurâ dos
farórs / Sistema de ÍixaÉo
de câderras pâÍa cnançâs
("lsoÍix e Top
TetheÍ)/MaÇanetas
eíernas na cor do veiculo
/ Parnel de rnstrurnentos
drgital de 8" confsuÉvel /
PaÍa choques prnlados na
coÍ do veiculo / Coniunto

GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 1 1 .337.082/0001-80
AV 21 DE ABRIL. NO 1525 _CENTRO,

cEP 7791s-000 - FONE (63) U37-1248
E - Marl

aa

CACHOEIRINHA

Íodâ de âço e pneu
sobÍessalênte aío 16" /
TÍãva elêlnca da tampa de
combuslivel / Châve ttpo
canÍvete dobrável / Coluna
dê dríeçào com regulagem
em altura ,/ Lrmpador e
lavador elêtflco do vdío
lraserro / Trava eletricâ das
oorlas com ac0namento
na chave / Vidro elétnco
nas portas corÍ
acronamento por "um

toque" antr esmagamento
e aberluía / Fechanrento
âutomátrco p€la chave /
Banco do motoÍEta coÍn
regulagem de alluÍa /
Banco da segunda filerra
Drpart,do e rebativel /
Encostos de câbeça
laterars e centÍal do banco
da segunda Íilerra I
Encoslo de câbêça dos
bancos dianlerros coín
âjuste de alluía / Molduías
de proteção lateral na coÍ
preta / Antena no Teto /
Espelhos retrovrsoÍes
exlernos elétÍrcos na coí
do veiculo i CâmeÍa de ré
drgúal / Controbs de Radro
e do CelutaÍ no Volante
rntêgraçâo col'rl
smaÍtphones através do
Andrord Auto e Apple
CarPlay. Rãdto AM/FM
Funçáo Audro Streaming /
ConJunto de atto Íalanles -
4 unrdades / Entrada USB
dupla (tipo A e Tpo C) i
Enkada USB dupla para o
banco traseiro (üpo A
apenas caÍregarrlento),/
Luz de conduçáo drurna
em LED / Farórs d|antetíos
em LED / Lanterna eÍn
LED / Alerla de frenagem
de emeÍgêncra I
Transmissão automátrcã
de seas velocrdades coÍn
opçáo de tÍoca manual de
maÍchas "Active Sel€ct" /
ContÍolador de velocidade

EITORIO 7' dFfu
LIDÀÉ4IO nrrt.§.' q

GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA _ TO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÜDE

CNPJ 11 337 082/0001.80
AV 21 DE ABRIL, N' 1525 - CENTRO

cEP 77915-000 - FONE (63) 3437-1248
E - Marl.

ã

CACHOEIRINHA-

de cruzeiro com comandos
no volante / Dutos de aÍ
paÍa o banco traseiro no
consob cêntral / Roda de
unrd 4 aluminios aÍo 16" /
Bancos hibndos (têctdo e
revestrmenlo Píemrum) /
Acendrmento automálco
dos Íaróis alravés de
sensoí cÍepusculaÍ I
Sensor de chuva com
aluste automátco de
rntensdade / Sensoí de
estacronamento tÍaserro /
Votante com revestrmento

Premrum ,/ EasY Start -
Paíttda sem chave / AÍ-
condrconado dsdal
autor.nalrco / TerceiÍa filerra
de assentos com banco
íebalivei Ano/Modelo de
í aóncaçeo ?o24no25.

ll - A presente ordem de Íornecrmento tem caráteÍ legal e rmedrato de modo que
a lei e o inteÍesse público seJam eíetivamente cumpridos

lll - Fica estabeleqdo o prazo de 30 (trinta) dias corrido para fornecimenlo do
Obieto acima relacronado.

lV - Conjuntamente com esta Ordem de Fornecrmento. o Setor de Contabrhdade
desta municipalidade apresentará o empenho das despesas aqur ordenadas

Registre-se, Publique-se e Notifique-se

MUNIC|PIO DE CACHOEIRINHA _ TO 18 DE SETEMBRO DE 2024

' Gocileia Mannnc-retttt'

^: ^ s6c' Mun,9:.s1'"6':- \;
ú,Â,* l'.U'{ôrw l'-'r''n - Dc",rton'1Ê'"

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA.TO
GECILEIA MARINHO PEREIRA

CPF n" "r'" ""-72
GESTORA MUNICIPAL ryeoto p':§

tmr,rrrso l"l'"-'*
7l!oool!, fii;t§"